

1	2	3	4	5	6	7
					35,75	3 038,68
49	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	15,00	46,38	695,68
					10,38	155,68
50	DH27Bf	Vopsirea stilpilor p/u ind.rutiere	m2	1,50	43,32	64,98
					35,17	52,76
<b>Total Capitolul 14. L203</b>						<b>24 119,83</b>
<b>Drumul de acces spre s.Sipca,km0-2</b>						
<b>Incluziv salariu</b>						<b>10 915,90</b>
		<b>14. Capitolul 15.L204R9-drumul de acces spre or.Soldanesti</b>				
51	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	90,00	228,65	20 578,63
					44,40	3 995,84
52	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	12,00	78,40	940,83
					34,60	415,15
53	DH27Bf	Vopsirea stilpilor p/u ind.rutiere	m2	13,00	43,32	563,19
					35,17	457,24
54	DH27B	Vopsirea parapetelor din metal(barierei de siguranta)	m2	100,00	43,32	4 332,26
					35,17	3 517,26
<b>Total Capitolul 15.L204R9-drumul de acces spre or.Soldanesti</b>						<b>26 414,92</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>8 385,49</b>
		<b>15. Capitolul 16. L205 G41-Mateuti-Bosernita,km0-7.1</b>				
55	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	2,50	1 192,50	2 981,25
					0,00	0,00
56	Preiscurant	Transportarea pamintului la d-2km	t	375,00	10,80	4 050,00
					0,00	0,00